
 

 

 

 

 

Dne: 12. 11. 2020    Vyřizuje: František Brenčič   Tel: + 420 602 657 581 

 

Upřesnění zadávacích podmínek č. 3 

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám zasílám dodatečné informace 
k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod – oblast č. 1 - Plhov Část 1.3 – lokalita Kladská (ulice Kladská, Borská, 
Tkalcovská a část ul. Plhovská) 2. a 3 Etapa“, zadávané innogy Energo, s.r.o., zveřejněné na Profilu zadavatele pod 
evidenčním číslem P20V00000001 dne 21. 10. 2020. 

A.  Otázky uchazečů č. 4 a č. 5, odpovědi zadavatele, je zpracována v Příloze č. 1 tohoto upřesnění.   

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových nabídek.  

Přílohy: Příloha č. 1 – Otázky č. 4 a č. 5, odpovědi zadavatele 

 

 

 

 

 
Ďakujem, 
 
S pozdravom 
František Brenčič 
innogy Česká republika a.s. 
Non-Core Commodity Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 60200 Brno 
M +420 602 657 581 
E frantisek.brencic@innogy.cz 
 

 

 

 

 

mailto:frantisek.brencic@innogy.cz
mailto:frantisek.brencic@innogy.cz


 

 

 

Příloha č. 1 – Otázky č. 4 a č. 5, odpovědi zadavatele. 

 

Č. 
dotazu 

 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

4. Příloha č. 2B 
– položkový 
rozpočet 

 Kontrolou kladecích plánů a výkazů výměr 
předizolovaného systému jsme zjistili jeden 
rozpor: 
 
Ve výkazu hlavního řádu pro 3.etapu chybí: 
Paralelní odbočka DN125/225 / 
DN80/160                          1 ks 
Paralelní odbočka DN125/250 / 
DN80/180                          1 ks 
 
Jedná se o odbočku pro rozmrazovací tunel. 
Tento materiál by měl být doplněn do výkazu 
výměr? 

Ano, tyto položky opravdu 
chybí. 

Uchazeč, v rámci nabídky 
tyto položky ocení a hodnotu 
sečte do Přílohy č. 2B – 
položkový rozpočet, list č. „b - 
Přípojka rozmrazovací …“, č. 
položky: 3 K 866XOH037 

Řádek č. 107, položka č. 3 
K 866XOH037 bude 
obsahovat součet cen za: 

Paralelní odbočka 
DN125/225 / 
DN80/160                          1 ks 

Paralelní odbočka 
DN125/250 / 
DN80/180                          1 ks 

Ohyb 90° DN80 / 160 BA 5 
IPS (0.6*0.6)                      1 Ks 

5. Technická 
zpráva 

 V technické zprávě je uvedeno, že potrubí 
bude opatřeno difuzní folií barierou 
integrovanou při kontinuální výrobě KMR 
potrubí.  
 
Otázka: Znamená to, že pokud nejsou trubky 
vyráběné kontinuálně, tak se může použít 
běžně dostupné předizolované potrubí bez 
difuzní folie? Kontinuálně vyráběné potrubí 
nabízí jen minimum dodavatelů, což může 
omezením konkurence zvýšit cenu dodávky. 

Ano. Po konzultaci 
s projektantem z firmy Evelis 
panem Novákem je možno 
použít adekvátní 
předizolované potrubí bez 
difúzní folie. 

 


		2020-11-12T16:26:04+0100
	František Brenčič




